
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行

何林章
何林章
姚永茂
姚永茂
李清志
冯德茂
何文玉
何文玉
何文玉
何文玉
陈开先
陈开先
赵登林
张德秀
张德秀
彭永地
邓现明
蒲善刚
蒲善刚
雍兴荣
李朝西
李朝西
梁德珍
王天秀
贾明聪
杜洪英
王小红
王小红
李胜成
张祥忠
刘光明
刘光明
刘光明
蒲焕胜
张连全
蒲旭炯
蒲旭炯
杨容
许启雄
孙庆友
孙庆友
孙庆友
赵安玉
杨正武
蒙小龙
郭从国
赵光华
杜静然
彭君德
王龙江
李元洪
黄发剑
谢春友
雷均会
王天桥
杨仕海
何光明
何光明
何光明
江开文
周琼德
周琼德
周琼德
周琼德
周琼德
周琼德
周琼德
周琼德
吴光六
何文高
何文平
王进朝
彭桂生
李秀华
范丽蓉
李义华
杨光辉
蒲长明
李朝南
张泽芬
冯邦武
敬显成
何明远
何明远
李大军
谢光列
李华云
张松林
邓洪银
张先国
凡其松
敬元喜
敬元喜
李发江
马俊华
李仕成
蒲秀军
田友春
田友春
李继民
蒲启龙
冯大山
何恩荣
周勇
龚家清
张学先
祝继秀
杨林树
杨林树
郑勇
朱云生
王兴富
王兴富
董跃
敬富中
贾德恒
任小芳
杨仕刚
张应宇
张朝新
任定秀
李登俊
张连英
何万里
何万里
何旭甫
何旭甫
姚红碧
陈元信
陈元信
孙建超
杨仕勇
邢于斌
王桂珍

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

511198730012608
511200300163779
511198830005448
511200230036567
511200300160853
511200230065457
511198830015348
511198830015345
511199930021269
511200300171693
511199030004348
511200200161965
511200300163755
511198830003595
511200030069307
511200230061823
511200300082850
511199030006951
511200230023279
511200130098384
511200300031132
511200300031102
511200400098520
511200300161023
511200130033407
511200130096322
511200130056929
511200130056933
511200300029451
511200300029360
511199930180816
511200030157070
511200130098278
511200130104584
511200200118116
511199930193389
511199930193366
511200300065894
511200030033397
511200030129659
511200030129680
511200030129691
511200300160755
511200300162462
511200300162712
511200300162737
511200300162821
511200300163726
511200300164696
511200400099582
511200400099638
511200300163125
511200300028191
511200130032899
511200100114898
511200130052513
511200200122065
511200300029196
511200300029074
511200300029318
511198930023083
511198930023085
511199030016426
511199030016427
511199030016429
511199030016434
511199130012518
511199630011909
511200230062663
511200130096645
511200130096648
511200130096676
511200300162727
511200300163674
511200200126570
511200030221847
511200300024693
511200300164579
511200300160856
511200300055383
511200230065198
511200300082847
511198830010691
511200300164390
511200300160857
511200400099290
511200230065372
511200230065439
511200300081599
511200300082813
511200300065861
511199930063271
511199930067692
511200300029300
511200200122058
511200230060765
511200300029367
511200300029362
511200300029364
511200300160852
511200300160724
511200300162903
511200300164387
511199730076733
511200300114494
511200300162798
511200300028196
511199930194123
511200130098822
511199730076739
511200300082845
511199900264314
511200000231962
511200300028189
511200230065212
511200230018056
511200130045435
511200230101582
511200300114688
511200300082817
511200300082829
511200130106504
511200230065370
511200030107230
511200030108749
511199930192954
511200130098748
511200130038868
511199930064400
511199930067622
511200300029307
511200300082820
511200300030180
511200200161968

4423
4424
4425
4426
4427
4428
4429
4430
4431
4432
4433
4434
4435
4436
4437
4438
4439
4440
4441
4442
4443
4444
4445
4446
4447
4448
4449
4450
4451
4452
4453
4454
4455
4456
4457
4458
4459
4460
4461
4462
4463
4464
4465
4466
4467
4468
4469
4470
4471
4472
4473
4474
4475
4476
4477
4478
4479
4480
4481
4482
4483
4484
4485
4486
4487
4488
4489
4490
4491
4492
4493
4494
4495
4496
4497
4498
4499
4500
4501
4502
4503
4504
4505
4506
4507
4508
4509
4510
4511
4512
4513
4514
4515
4516
4517
4518
4519
4520
4521
4522
4523
4524
4525
4526
4527
4528
4529
4530
4531
4532
4533
4534
4535
4536
4537
4538
4539
4540
4541
4542
4543
4544
4545
4546
4547
4548
4549
4550
4551
4552
4553
4554
4555
4556

借款人名称原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称 担保合同编号/
担保合同签订日期

备注

15.00
8,000.00
30.00
8,000.00
8,030.00
8,040.00
50.00
9.00
1,000.00
7,000.00
70.00
8,000.00
8,075.00
80.00
8,000.00
8,087.00
8,100.00
100.00
8,000.00
8,100.00
2,700.00
5,400.00
8,100.00
8,100.00
8,132.00
8,150.00
5,000.00
3,180.00
8,200.00
8,200.00
4,000.00
3,000.00
1,200.00
8,200.00
8,200.00
4,500.00
3,700.00
8,200.00
8,200.00
3,000.00
2,200.00
3,000.00
8,200.00
8,200.00
8,200.00
8,200.00
8,200.00
8,200.00
8,200.00
8,200.00
8,200.00
8,228.00
8,230.00
8,256.00
8,300.00
8,300.00
6,800.00
300.00
1,200.00
8,300.00
300.00
2,000.00
1,500.00
300.00
100.00
1,000.00
100.00
3,000.00
8,300.00
8,300.00
8,300.00
8,300.00
8,300.00
8,300.00
8,310.00
8,310.00
8,320.00
8,325.00
8,340.00
8,350.00
8,350.00
8,350.00
50.00
8,300.00
8,360.00
8,360.00
8,380.00
8,380.00
8,385.00
8,400.00
8,400.00
4,400.00
4,000.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
4,400.00
4,000.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,410.84
8,420.00
8,444.00
8,459.00
4,000.00
4,460.00
8,466.91
8,470.00
3,475.00
5,000.00
8,480.00
8,480.00
8,488.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
4,900.00
3,600.00
4,500.00
4,000.00
8,500.00
4,500.00
4,000.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00

身份证号或住所

自然人客户 单位：元

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

债权催收公告

桐坪东风-4
桐坪东风-4
水音乡6-6
水音乡6-6
51p015625316
512922560124831
永红15-2
永红15-2
永红15-2
永红15-2
512922420513545
512922420513545
51p015883292
南部县石河镇二村五社

512922470228847
512922480720347
512922500225545
512922500225545
512922550605759
512922710915859
512922710915859
51p015598084
51p015640060
大坪店垭沙溪-3
512922641109632
512922710118572
512922710118572
512922360120089
512922511207115
512922530402771
512922530402771
512922530402771
512922530617501
512922581019315
512922640118771
512922640118771
512922721107101
大坪店垭乡
伏虎4-1
伏虎4-1
伏虎4-1
51p015629823
51p015805298
51p015819173
51p015819911
51p015821745
51p015882422
51p015941020
51p015967284
51p015975154
51p015836130
512922471127327
512922560310932
512922450623245
512922561106159
512922580923255
512922580923255
512922580923255
512922691012115
南部县大坪神坝洛池-7
南部县大坪神坝洛池-7
南部县大坪神坝洛池-7
南部县大坪神坝洛池-7
南部县大坪神坝洛池-7
南部县大坪神坝洛池-7
南部县大坪神坝洛池-7
南部县大坪神坝洛池-7
马王乡2-7
大坪
大坪
大坪
51p015819488
51p015880413
510723660907602
南部雄狮7-2
512922651014091
51p015926712
51p015625718
512922501124184
512922530630805
512922530821347
大坪桐坪石鼓村-5
大坪桐坪石鼓村-5
51p015625872
51p015808273
512922441112831
512922720928831
512922550917067
512922400525347
512922451217101
512922510112137
512922510112137
512922650813115
512922680502255
512922700326327
512922721215115
512922731104115
512922731104115
51p015625198
511200300160724
51p015826393
51p015911403
511199730076733
512922461208224
51p015821223
512922501011328
512922520503727
512922520503727
51p008573998
512922431209347
512922460213197
512922460213197
512922500427327
512922620702805
512922600417441
512922196703155022
512922197505035956
512922241012221
512922380417347
512922400126346
512922410218537
512922420709832
512922440510469
512922440510469
512922450405783
512922450405783
512922470818268
512922490517135
512922490517135
512922490528115
512922500816347
512922511023771
512922521101546

美编：鲍勇
2017年10月12日 星期四T70公告


